СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2024 г.                                                                                        № 419

г. Тамбов

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области «О внесении изменений в Устав

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 19 Устава Тамбовского муниципаль-

ного округа Тамбовской области, решением Совета депутатов Тамбов-

ского муниципального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 26

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в

Тамбовском муниципальном округе Тамбовской области»,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа  Тамбовской

области  р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской обла-

сти «О внесении изменений в Устав Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области» на 22 августа 2024 года на 10-00 часов.

2. Определить инициатором проведения публичных слушаний Со-

вет депутатов Тамбовского  муниципального округа Тамбовской области.

3. Утвердить место проведения публичных слушаний: 392001, Там-

бовская область, город Тамбов, улица им. Юрия Гагарина, дом 141 В, боль-

шой зал заседаний администрации Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области.

4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Со-

вета депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области

«О внесении изменений в Устав Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области» принимаются в письменном виде по адресу: 392001,

Тамбовская область, город Тамбов, улица им. Юрия Гагарина, дом 141 В, ка-

бинет № 107, понедельник - пятница с 8 часов 30 минут до 12 часов 00

минут, с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут с 4 июля 2024 года по 2

августа 2024 года.

5. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний:

1.  Широков Александр Юрьевич – председатель Совета депутатов Там-

бовского муниципального округа Там-

бовской области – председатель орга-

низационного комитета;

2. Попова Татьяна Валентиновна – заместитель председателя, председа-

тель постоянной комиссии по вопро-

сам местного самоуправления, депу-

татских полномочий, депутатской эти-

ки и обеспечения правопорядка Совета

депутатов Тамбовского муниципаль-

ного округа Тамбовской области – за-

меститель председателя организаци-

онного комитета;

3.  Опимах Виолетта Анатольевна –  депутат, член постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления,

депутатских полномочий, депутатской

этики и обеспечения правопорядка

Совета депутатов Тамбовского муни-

ципального округа Тамбовской обла-

сти – секретарь организационного ко-

митета;

4. Вислобокова Ирина Евгеньевна  – управляющий делами администрации

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области;

5.  Сарыпов Игорь Александрович – начальник юридического отдела ад-

министрации Тамбовского муници-

пального округа Тамбовской области.

7. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Притам-

бовье» и опубликованию на сайте сетевого издания «Региональное информа-

ционное агентство «ТОП68» (www.top68.ru), а также дополнительному

размещению на сайте Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                        А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/